
お取引先様各位 
2025 年 7 月吉日 

エイテックス株式会社 
福岡市博多区東光 2-10-3 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。 
皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
■夏季休業期間 
２０２５年８月９日（土）～２０２５年８月１７日（日） 
 

日 月 火 水 木 金 土

8/8 8/9

通常 お休み

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

お休み お休み お休み お休み お休み お休み お休み

8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23

お休み お休み
 

※休暇前後の出荷のご依頼につきましては、お早めに弊社営業担当までご連絡くださいますよう 

お願い申し上げます。 

※休暇前最終営業日である８月８日（金）の当日出荷につきましてはご対応が難しい場合がござい 

ますので予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先 

福岡本社,九州営業所 TEL 092-414-8708 FAX 092-414-8709 
東京１グループ TEL 03-5835-0313 FAX 03-5835-0314 
東京２グループ TEL 03-5846-9790 FAX 03-5846-9791 
大阪営業所 TEL 06-6443-7676 FAX 06-6443-7677 
名古屋営業所 TEL 052-899-6544 FAX 052-899-6545 

 
 

以上 
 

通常営業 


